

Datum doručení: 24. 8. 2021

Centrální číslo jednací: PS2021020076

Věc: Sněmovní tisk č. 895

Žádost  
(...)

19. 8. 2021

POVINNÝ: POSLANECKÁ SNĚMOVNA PARLAMENTU ČR, SNĚMOVNÍ 4, 118 00 PRAHA - MALÁ STRANA



VĚC: ŽÁDOST O INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999Sb.



1. ŽADATEL DLE ZÁKONA O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM Č. 106/1999Sb. (DÁLČE JEN INFZ) POŽADUJE PŘÍMÉ POSKYTNUTÍ NÁSLEDUJÍCÍCH INFORMACÍ VE SMYSLU USTANOVENÍ §6/2 INFZ:

2. POSKYTNUTÍ INFORMACÍ, A SICE O ORUDÍ SNĚMOVNÍHO TISKU Č. 895 ZE DNE 19.7.2020 - Tedy o navrhované doplněné listiny základních práv a svobod. ZADÁNÍ MI JE ZECHÉVA A) DATUM SCHVÁZENÍ POSLANECKOU SNĚMOVNOU, BEZDĚK B) SPRÁVNÉ ČÍSLO ÚSTAVNÍHO ZÁKONA (NAPŘ. POSLEDNÍ MODIFIKACE LISTINY PŘEBĚHA ÚSTAVNÍ ZÁKONEM Č. 162/1998Sb.) C) DATUM PUBLIKACE ÚSTAVNÍHO ZÁKONA VE SBÍRCE ZÁKONŮ D) DATUM ÚČINNOSTI DOPLNĚNÉ LISTINY?

DĚKUJI ZA POUKOTVENÍ.

		ČESKÁ REPUBLIKA KANCELÁŘ POSLANECKÉ SNĚMOVNY		RTG	
Datum doručení:		24 -08- 2021			
Č. j.:					
Převzal(a):				Počet listů:	1
				Počet příloh (listů příloh):	0

Odpověď

(...)

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane .....,

Samostatné oddělení styku s veřejností obdrželo dne 24. srpna 2021 Vaši žádost o informace, zaslanou prostřednictvím poštovní zásilky a podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K jejímu vyřízení je v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny.

Prostřednictvím své žádosti se dotazujete na konkrétní data přijetí návrhu ústavního zákona, kterým se mění Listina základních práv a svobod (sněmovní tisk 895), a to oběma komorami Parlamentu České republiky, a dále na datum jeho zveřejnění ve Sbírce zákonů a stanovené datum účinnosti.

K Vašemu dotazu Vám tedy sdělujeme, že třetí čtení uvedeného návrhu ústavního zákona proběhlo dne 18. června 2021 na 104. schůzi Poslanecké sněmovny, kdy jej Poslanecká sněmovna hlasováním č. 482 schválila. Senát jej následně projednal a schválil na své 14. schůzi dne 21. července 2021. Po podpisu schváleného návrhu ústavního zákona prezidentem republiky dne 3. srpna 2021 byl publikován ve Sbírce zákonů (částka 131) dne 13. srpna 2021 jako ústavní zákon č. 295/2021 Sb. Datum účinnosti byl stanoven prvním dnem druhého kalendářního měsíce následujícího po dni jeho vyhlášení, tj. od 1. října 2021.

S pozdravem

(...)